
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/169/2020 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Nr III/30/2018 z dnia 27 grudnia 
2018 w sprawie: regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r. poz.  713) oraz art.19 ust. 3  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 2028), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Nr III/30/2018 z dnia 27 grudnia 2018r. 
w ten sposób, że pkt 1 w § 3  tejże uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1) dostarczyć odbiorcy usług wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi w ilości nie mniejszej niż 0,5m³ 
na dobę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stefan Nawrot 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 8631


		2020-12-29T14:23:33+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




